terça-feira, 23 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 02 AO CONTRATO Nº 097/2020 VINCULADO AO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2020 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – EVERALDO ALMEIDA DOS

REIS 06154064594 CNPJ nº 31.170.480/0001-62 – OBJETO: Acréscimo da quantidade de itens do Contrato nº

097/2020; Data do Termo Aditivo: 04/04/2023;

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS

QUANT UND VALOR UNI

VALOR TOTAL

TIP TOP EM PNEU DE VEÍCULOS GRANDE PORTE
TIPO (BASCULANTE, ÔNIBUS, CAMINHÕES, ETC)

35 UND R$ 40,00 R$ 1.400,00

SERVIÇO DE TROCA DE PNEU DE VEÍCULOS MÉDIO
PORTE TIPO (MICROONIBUS, L200, RENAULT
MASTER, ETC)

25 UND R$ 20,00 R$ 500,00

VALOR TOTAL R$ 1.900,00

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 04 de Abril de 2023. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8F7102AD586B10E541D62D00ED2A785E

		2023-05-23T11:17:48-0300